

3.1
FIȘA DE VERIFICARE
A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE
pentru ocuparea posturilor de asistent universitar
MEDICINĂ/FARMACIE/ MEDICINĂ DENTARĂ

I. DATE DESPRE CANDIDAT

NUMELE HORGOS PRENUMELE MAUR SEBASTIAN IONUT

Postul pentru care candidează ASISTENT UNIVERSITAR Disciplina SEMILOGIE CHIRURGICALA I-II; SPECIALTY MEDICAL PRACTICE III Poziția în Statul de funcții 79 Departamentul DISCIPLINE CHIRURGICALE Facultatea MEDICINA SI FARMACIE ORADEA

Gradul didactic actual ASISTENT ASOCIAT Poziția în Statul de funcții 79 Disciplina SEMILOGIE CHIRURGICALA I-II; SPECIALTY MEDICAL PRACTICE III Departamentul DISCIPLINE CHIRURGICALE Facultatea MEDICINA SI FARMACIE ORADEA Universitatea DIN ORADEA

II. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

1. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1	UNIVERSITATEA DIN ORADEA	SANATATE	2013-2019	DOCTOR MEDIC
2	UNIVERSITATEA DIN ORADEA	MEDICINA	2020-2022	MASTER

2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1	UNIVERSITATEA DIN ORADEA	MEDICINA	2020-2023	DOCTOR

3. Studii și burse postdoctorale

Nr. crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs.
----------	--------------------------	----------	----------	------

--	--	--	--	--

4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/funcția didactică/ gradul profesional

MEDICINĂ/ FARMACIE/ MEDICINĂ DENTARĂ

Calcularea punctajului privind îndeplinirea standardelor minime specifice pentru postul de asistent universitar

Lucrarea in extenso (articol/review)	IF*	Cuartilă* *	Punctaj	Punctaj realizat
Horgos, MS (Horgos, Maur Sebastian) [1] ; Pop, OL (Pop, Ovidiu Laurean) [2] ; Sandor, M(Sandor, Mircea) [1]* ; Borza, IL (Borza, Ioan Lucian) [3] ; Negrean, RA (Negrean, Rodica Anamaria) [4] ; Cote, A (Cote, Adrian) [1] ; Neamtu, AA (Neamtu, Andreea-Adriana) [5] ; Grierosu, C (Grierosu, Carmen) [6] ; Sachelarie, L (Sachelarie, Liliana) [6] ; Huniadi, A(Huniadi, Anca) [1], Platelets Rich Plasma (PRP) Procedure in the Healing of Atonic Wounds, JOURNAL OF CLINICAL MEDICINE, Volume 12, Issue 12, DOI 10.3390/jcm12123890, https://1710q8q0p-y-https-www-webofsciencecom.z-e-nformation.ro/wos/woscc/full-record/WOS:001014899500001	3.0	Q1	30	30
Horgos, MS (Horgos, Maur Sebastian) [1] ; Pop, OL (Pop, Ovidiu Laurean) [2] ; Sandor, M(Sandor, Mircea) [1]* ; Borza, IL (Borza, Ioan Lucian) [3] ; Negrean, R (Negrean, Rodica) [4] ; Marc, F (Marc, Felicia) [5] ; Major, K (Major, Klaudia) [6] , [7] ; Sachelarie, L (Sachelarie, Liliana) [8] ; Grierosu, C (Grierosu, Carmen) [8] ; Huniadi, A (Huniadi, Anca) [1], Laser in the Treatment of Atonic Wounds, BIOMEDICINES, Volume 11, Issue 7, DOI 10.3390/biomedicines11071815, https://1710q8q0p-yhttps-www-webofscience-com.z-e-nformation.ro/wos/woscc/fullrecord/WOS:001034865700001	3.9	Q2	25	25

Sandor, M.; Horgos, M.S. ; Borza, I.L.; Negrean, R.; Botea, M.; Bimbo, S.E.; Huniadi, A.; Sachelarie, L.; Hurjui, L.L.; Jemnoschi Hreniuc, I.M. Laser Therapy in Perianal Fistulas. Appl. Sci. 2022, 12, 12433. https://www-webofscience-com.am.e-nformation.ro/wos/woscc/fullrecord/WOS:000895108600001	2.5	Q2	25	25
Cornel Dragos Cheregi ¹ , Teodora Gabriela Alexescu ^{2*} , Andrei Vasile Pascalau ³ , Ovidiu Laurean Pop ³ , Calin Magheru ¹ , Ioana Maria Muresan ⁴ , Nicoleta Ramona Suciu ⁵ , Maur Sebastian Horgos¹ , Mihai Stefan Muresan ⁶ Magnetic resonance used as a differential diagnostic tool between inflammatory cancer of the sigmoid and acute sigmoid diverticulitis October 2024 Journal of Mind and Medical Sciences 11(2):496-504 DOI:10.22543/2392-7674.1468. https://www.researchgate.net/publication/385477771	1.6	Q2	25	25
-		Q3/Q4	15	
-		ESCI sau Proceeding ISI	10	
-		BDI/B+/Scopus sau articol în proceeding	5	
Lucrare în prezentare / poster / rezumat în conferință				
Autori (Nume, Initiala prenume, etc). Titlu articol. Conferință. An publicare, Volum Proceedings, Interval pagini, Locație, Data conferinței Doi (daca exista) <u>Link online vizualizare articol</u>			3	
Membru în proiect				
Funcția în proiect, cod proiect, denumire proiect, perioada derulare, link proiect.			25	
TOTAL				105

Realizat/ Nerealizat

Punctaj minim asistent universitar (Medicina/Farmacie/ Medicină Dentară)

= 5 puncte (minim un articol BDI/B+/Scopus)

Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate științifică.

Data 08.01.2025

Candidat HORGOS MAUR SEBASTIAN IONUȚ

Punctajul calculat de către candidat 105

Semnătura _____

Punctajul acordat de către comisie

.....

III.a PROBA SCRISĂ (numai pentru posturile de asistent universitar)

Puncte acordate: minim (obligatoriu de obținut) – 7 puncte, maxim – 10 puncte

Punctaj (media celor 4 evaluări) _____

III.b PROBA PRACTICĂ (numai pentru posturile de asistent universitar) /

Puncte acordate: minim (obligatoriu de obținut) – 8 puncte, maxim – 10 puncte

Punctaj (media celor 4 evaluări) _____

Media (III.a.+ III.b./2) =

PUNCTAJUL FINAL _____ (suma punctajelor obținute la evaluările II, III)

PREȘEDINTE COMISIE

Membrii comisiei
